

E100/63 1973 ROK W. Regionalny 10/63

### Spotkanie dziennikarzy z kierownictwem Prez. MRN

WCZORAJ odbyła się w Komitecie Miejskim PZPR konferencja prasowa z udziałem sekretarza KM PZPR — Henryka HUBERA i sekretarzy KM: Stanisława BARTCZAKA, Stanisława RYCHLIKA, Włodzimierza KAMINSKIEGO i Bolesława KLIMCZYKA. Konferencję przewodniczył i sekretarz KM — Stanisław BARTCZAK.

Na konferencji kierownictwo Prezydium MRN w osobach: przewodniczącego Henryka ZUKOWSKIEGO, zastępców przewodniczącego — Eugeniusza GAŁKI i Zdzisława MITKIEWICZA oraz sekretarza Andrzeja CELIANA zapoznali przedstawicieli szczytów prasy, radia i telewizji z podstawowymi problemami działalności Prezydium MRN i jego organów wykonawczych.

### Spotkanie z Dolores Ibaruri

## Premier Castro rozpoczął podróż po ZSRR

MOSKWA PAP. Premier rządu Republiki Kubańskiej Fidel Castro, rozpoczął w poniedziałek, wraz z towarzyszącymi mu osobami, podróż po Związku Radzieckim.

W GODZINACH POPÓLUDNIOWYCH nastąpił odlot gości kubańskich do Wołgogradu. Na lotnisku wznukowym zegnali ich: członek Prezydium i sekretarz KC KPZR, M. Sułow, minister spraw zagranicznych A. Gro-

### Pani de Guevara nie została wypuszczona na wolność

HAWANA PAP. Policja Argentyńska aresztowała niedawno panią de Guevara, matkę ministra przemysłu Kuby Ernesto Guevary. Oskarżona ją o „naruszenie ustawy o bezpieczeństwie”. W ciągu dwóch tygodni pani Guevara była przesłuchiwana i przetrzebiona w więzieniu.

Nie dopatrzywszy się dowodów winy, Sąd Federalny wydał nakaz wypuszczenia pani Guevara na wolność. Nie miały jednak — jak informuje prasa argentyńska — pani de Guevara nadal przebywa w więzieniu.

### Jako pierwsza na świecie

## Betty Miller samotnie przeleciała Pacyfik

MELBOURNE PAP. 36-letnia amerykańska pilotka, Betty Miller, jako pierwsza kobieta na świecie, przeleciała samotnie samolotem Ocean Spokojny w kierunku ze wschodu na zachód. Dokonała ona przelotu z miejscowości Oakland w Kalifornii do Brisbane w Australii długości 11 360 km.

CENA 50 GR  
WYD AB

# KURIER

szczeciński

Wtorek, 7. V. 63 r.  
ROK XIX Nr 106 (5831)

Trwa koncentracja wojsk Dominikany

## Haiti domaga się zwołania Rady Bezpieczeństwa

NOWY JORK PAP. JAK INFORMUJE AGENCJA UPI, HAITI WYSTĄPIŁA W PONIEDZIAŁEK O ZWOŁANIE RADY BEZPIECZEŃSTWA, KTÓRA MIAŁABY ZAJĄĆ SIĘ ZBADANIEM GROŻĄCEGO WOJNĄ KONFLIKTU MIĘDZY DOMINIKANĄ A HAITI.

WIADOMOSĆ TĘ potwierdził w Waszyngtonie przewodniczący Rady OPA Gonzalo Facio.

Według informacji Agencji AP, rząd Dominikany wysłał dodatkowe jednostki wojskowe na granicę z Haiti. AP donosi z Santo Domingo, iż samoloty lotnictwa wojskowego Dominikany odbywają loty patrolowe wzdłuż granicy, a okręty Dominikany razem z okre-

tami marynarki USA patrolują wody Morza Karaibskiego wokół Haiti.

Czołgi i artyleria zajęły pozycje wzdłuż granicy. Powołując się na źródła rządowe AP twierdzi, że rząd Dominikany skoncentrował na granicy „tysiące” żołnierzy.

### Nowe demonstracje antyrasistowskie

## 2400 osób w więzieniach Birmingham

NOWY JORK PAP. Birmingham — drugie co do wielkości miasto amerykańskie na południu — było wczoraj widownią nowych potężnych demonstracji ludności murzyńskiej przeciwko segregacji rasowej. W poniedziałek, policja aresztowała około tysiąca demonstrantów, w tym 90 proc. dzieci szkolnych w wieku od 8 do 16 lat. Ogółem w więzieniach w Birmingham przebywa 2 400 Murzynów.

### NAJLEPSZY PIŁKARZ Skandynawii w jedenastce NORWEGI przeciwko Polsce

OSŁO PAP. Władze norweskiego piłkarstwa ustaliły list skład swojego zespołu narodowego na między państwowe spotkanie z Polską, które rozegrane zostanie w Oslo w dniu 15 maja. Barw Norwegii bronić będą: bramka — ANDERSEN, obrońca — HAGEN, STAKSETH, R-JOHANSEN, pomoc — THORSEN, ANDERSEN, atak — „Kniksen” Jensen, „Piberen” Jensen, „Piberen” Jensen, KROG, NILSEN, E-JOHANSEN.

Reprezentant rozegrał ostatnio spotkanie sparringowe w którym przeciwnikiem był kombinowany zespół złożony z innych piłkarzy i lig. Wygodnym reprezentantem J. Zdaniem norweskich fachowców punktem reprezentacji będzie skrzydłowy „Kniksen” Jensen, który w 1952 r. umany został za najlepszego piłkarza Skandynawii.

# RYTMY zostały rzucone...



RYTMY ZOSTAŁY RZUCONE... Pierwsze i mocne „WIOSNY ORKIESTRY” mamy już za sobą. Przed nami jeszcze trzy dni muzykowania — nie licząc „KONCERTU GWIAZD” który planujemy na niedziele.

Wrażenia z pierwszego koncertu? Chyba jak najlepsze. Szczegółowe uznanie należy się tu szczecińskiej publiczności, bardzo serdecznie przyjmującej zarówno przedstawicieli klasycznej muzyki tanecznej („Kameralna”, trio Dominiego) jak i modern jazzu (Conba Wilka). Nie udając się w żadne okno wypadła stwierdzić, iż walka zapowiadająca się niezwykle interesująca i jury, które na naszym zajęciu widziemy w komplecie (sledząc od prawej pp.: PAWŁOWSKI, RYCHTER, PAWLICKI — przewodniczący, JANIKOWSKI i MODELSKI) nie będzie miało chyba łatwego zadania.

### Wicemistrzowie Europy TANCZA w Szczecinie

DO SZCZECINA przybywają wraz z orkiestrą taneczna radia NRD wicemistrzowie Europy w tańcu łowarskim — małżeństwo BUSCH. Wystąpi też para uświetnia międzynarodowe spotkanie taneczne SZCZECIN — STRALSUND, które już w nadchodzącą sobotę rozegrane zostanie w hali sportowej. W pierwszy spotkaniu parą szczecińskiego oddziału Polskiego Klubu Tanczego uległy małżeństwo Niemcom. (get)

### Tajemnicze morderstwo

## Niedoszła adeptka sztuki filmowej zaszytyletowana w biały dzień

RZYM PAP. Niedoszła adeptka sztuki filmowej, 22-letnia Niemka, K. WANNIGER, została zaszytyletowana w biały dzień na klatce schodowej przed drzwiami mieszkalną swojej przyjaciółki.

Morderca, przysłony i elegancki mężczyzna w wieku około 30 lat, zszedł spokojnie ze schodów i indagowany przez dozorczyńnię i mieszkańców domu, zaalarmowanych krzykiem ofiary, udzielił krótkiej informacji — „Pewnie jakaś kobieta śle się po klatce”.

### JEEP na minie

NOWY JORK. Amerykański doradca wojskowy oraz dwaj żołnierze wietnamscy — podaje Agencja UPI — ponieśli w poniedziałek śmierć w ich ciężarówce, która uderzyła w minę w odległości około 40 kilometrów na północ od stolicy Wietnamu Południowego.

### DYPLOMATY jordaniski prosi o azyl

KAIR PAP. Zastępca attaché wojskowego Jordani w Londynie Akram Saleh Zaki prosił o azyl w Egipcie. Agencja MEN dodaje, iż przybył on samolotem do Kairu 5 maja po południu.



KILKA DNI temu zaczęto budowę rotundy gmachu PKO przy zbiegu Al. Jerolimskich i ul. Marszałkowskiej w Warszawie. Konstrukcja gmachu w kształcie kołystym będzie jedyną tego typu budową w Warszawie. Głównym projektantem jest mgr inż. J. Jakubowicz z Instytutu Projektów i Budownictwa. Kubatura budynku wyniesie 20 000 m sześciu, a sama jego konstrukcja będzie miała ponad 100 ton aluminium. Wysokość budowli ponad poziom ulicy ma mieć 22,5 m.

Gmach zostanie oddany do użytku w drugim półroczu 1963 r. Obecnie montuje się strop środkowy konstrukcji, który waży 72 tony. Ma on służyć do celów poczyni pneumatycznej, kanalizacji gmachu oraz skłamywania. Na zleżeniu montaż stropu średniowymi na budowlotowy PKO.

### 7 ROCZNICZEGO KONIADLA

- STANKI NA WEJŚCIU:
- M/S „REJOWIEC” — z Artyki Zachodniej z drobnicą.
  - M/S „WIECZOREK” — z Danii pod balastem.
  - S/S „BIELSKO” — z Danii pod balastem.
- STANKI NA WYJŚCIU:
- M/S „DRAWA” — do Londynu z drobnicą.
  - M/S „WIELA” — do Rotterdamu via Gdynia z drobnicą.
  - S/S „ZIELONA GÓRA” — do Holandii z węglem.
- GDZIE I ILE LOWIMY?
- Łowisko Labradoru — trawlerzy — przetwórczo — 28 ton.
  - łowiska afrykańskie — trawlerzy — 19 ton.
  - łowiska irlandzkie — trawlerzy — 13 ton.
  - łowiska norweskie — trawlerzy — 11 ton.
  - łowiska norweskie i ługotrawlerzy schroniły się na reede portu Koperwolde oraz Ulstra, siła wiatru 7-8.
  - łowiska bałtyckie — kutry łowicze w tuku — około 7 ton.
  - łowiska bałtyckie — kutry łowicze w poledynię — 1,5 tony.
- Najlepszy wynik z dnia uzyskali kutry wylazły wchodnie złowić w Zatoce Gdańskiej ponad 500 ton sprzeta. Wskidności z morza wskazują na dalszy wzrost odłowu tej ryby. Kutry łowicze w tuku uzyskują do 30 sztuk sprzeta w jednym zaciągu.
- W PORCIE:
- NA NABRZEUZ Czesłowski wyladowuje drewno egzotyczne s/s „Oranjan” a następnie rozpocznie załadunek drobnicy i cementu. Przy elevatorze s/s „Alice Brown” wyladowuje 4 400 t pszenicy. Oczekuje na rozładunek „Newa West” z ład. 5 tys. i pszenicy. Na składowe s/s „Artek” i „Soeren Raab” ładują olej maszynowy; s/s „Belatrix” z biera ładunek 100 samochodów. Przy Bytomskim s/s „Ma muel Bakke” wyladowuje apatki.

Przemysłowy udział w planach... Szczeciński Zakłady Graficzne... Wtorek, 7. V. 63 r. ROK XIX Nr 106 (5831)

# AGENCJE DONOSIŁY

## Zwolnienie z aresztu korespondenta ADN

BONN PAP. Wczoraj zwolniony został przez policję w Mannheimie (NRF) po siedmiu dniach aresztu zachodniobliński korespondent Agencji ADN, Fritz Teppich. Przed tym godniem, podczas pienięcia obowiązków sprawozdawczych w Mannheimie został on bezprawnie aresztowany i dopiero obecnie po licznych protestach wypuszczony na wolność.

## WIZYTA Husejny w KAIRZE?

KAIR PAP. Powołując się na tygodnik „Rosa el Yousef” Bliskowschodnia Agencja Prasowa MEN podaje, że król Jordani Husejny ma zamiar złożyć wizytę prezydentowi Naserowi bezpośrednio po jego powrocie z Algieru do Kairu. Wiadomość ta nie uzyskała chwilowo potwierdzenia z innych źródeł.

## SALINGER JUŻ W EUROPIE

LONDYN PAP. Do stolicy Republiki Irlandii, Dublin, przybył sekretarz prasowy Biąlego Domu SALINGER oraz grupa dziennikarzy i wicel Biąlego Domu, która zajmuje się przygotowaniem podróży prezydenta Kennedy'ego do Irlandii, Włoch i NRF.

## VOTUM NIUFNOŚCI DIA RZĄDU GRECKIEGO

BELGRAD PAP. Według doniesień z Aten, rozpoczęła się w parlamencie debata nad wysłaniem przez opozycję wnioskami o votum niufności dla rządu KARAMANLISA w związku z prowadzaniem przez ten rząd polityki zagranicznej gospodarza. Przedstawiciele opozycji domagali się dymisji rządu i przeprowadzenia w najbliższym przedterminowym wyborów do parlamentu.

## ZANDARMERIA CZMBOGO W ANGLI

DAR ES SALAM PAP. Po oparciu w Katalonii przez wojska ONZ znacznego zniszczenia zbrojne bandy, które krążyły po Katanadze, a także przenikają do Rodexji Północnej, napadając na ludność i mordując spokojnych ludzi spotykanych na drodze.

## WYBORY W LIBERII

AKRA PAP. W dniu dzisiejszym ludność Liberii wybrała prezydenta, wiceprezydenta i 39 deputowanych do Izby Reprezentantów.

Na stanowisko prezydenta kandyduje W. TUBIAN — obecnie prezydent Liberii, a na stanowisko wiceprezydenta H. TOLBERT.

## ŚWIATOWA WYSTAWA ZNACZKÓW O TEMATYCE SPORTOWEJ

WROCLAW PAP. Z okazji mistrzostw świata w koszykówce, które odbędą się we Wrocławiu w październiku br., otwarta zostanie światowa wystawa znaczków pocztowych o tematyce sportowej, zorganizowana przez Polskie Związki Filatelistyczny we Wrocławiu.

## Unik Ben Belli?

# Skrócenie wizyty prezidenta Nasera w Algierii

ALGIER PAP. Algierski minister informacji, Beluane, opublikował komunikat stwierdzający, iż „z powodu ciężkiej choroby, jaka objęła nasz kraj po śmierci ministra spraw zagranicznych Chemistiego i na prośbę prezidenta Gamala Abdela Nasera, rząd Republiki Algierskiej anulował uroczystości przewidziane na 7 i 8 maja 1963 r.”

## POGRZEB ministra Chemistiego

ALGIER PAP. Na cmentarzu Sidi Mhamed w popołudniu w poniedziałek zwiłki ministra spraw zagranicznych Mohammeda Chemistiego, który padł ofiarą zamachu w początkach kwietnia br.

W pogrzebie wzięł udział premier Ben Bella i prezydent Naser w otoczeniu członków rządu algierskiego oraz liczni przedstawiciele placówek dyplomatycznych i społeczeństwa algierskiego.

Wizyta Beluane odparł: „Gdyby istniała tam na pięta sytuacja, prezydent Naser nie udabysię do Jugosławii”.

W kolach politycznych Tunisu mówi się, iż Ben Bella po zgotowaniu owacyjnego przyjęcia Naserowi, skorzystał z obchodzonej obecnie choroby po śmierci Chemistiego, jako pretekstu, by uniknąć drugiej części wizyty, w czasie której miały być prowadzone rozmowy polityczne między obu mężami stanu.

## ZDZIENNIKOWI PORANNYCH

POLSKA AGENCJA PRASOWA nadała dziś w swoim serwisie porannym przeznaczonym dla gazet popołudniowych następującą informację:

SZCZECIN PAP. Z inicjatywą redakcji „KURIERA SZCZECIŃSKIEGO” w reprezentacji cywnym lokalu miasta „KASKADA” rozpoczęła się „WIOSNA ORKESTRU”. Udział w niej biorą zespoły muzyczne występujące w szczytnych restauracjach, kawiarniach i klubach.

## KONKURS „FILMOSU”

POD HASŁEM „Film oświatowy, uczy, kształci i wychowuje” Szczeciński Wydział Kultury WRN i MRN oraz Redakcja „Kuriera Szczecińskiego” organizują konkurs wśród szkół społecznych, na temat wiadomości wykorzystania w ich działalności tak bogactw i cennych materiałów, jakim są filmy oświatowe.

## DZIEŃSIĘ ZANOTOWAŁ

NARESZCIE trochę ciepła! Dzieńsię porannek przyniósł mieszkańcom Szczecina bezchmurny niebem. PIHM w ciągu dnia zapowiada temperaturę do 20 stopni, zachmurzenie małe, wizyty z kierunków południowo-zachodnich. Na jutro nie przewiduje się spadku temperatury.

MPK komunikuje: od dziś aż do odwołania, na trasie Most Długi — ul. Kaszubska, tramwaje linii 54, 55, 56, w godzinach kursowania będą także miały kursować autobusy.

## W dżungli znaleźli śmierć

LONDYN PAP. Agencja Reutersa pisze z Singapuru, że dżungla w południowej części wyspy Borneo w dżunglach Sarawaku, niedaleko miejscowości, w których lecieli.

## 100 teryszy o NRD

PRAWNIK — EKONOMISTA

W Niemczech Republiki Demokratycznej uznano, iż konieczna jest zmiana dotychczasowych metod kształcenia kadr prawniczych. Uważa się bowiem, że oparowanie przez absolwentów prawa podstawowych zagadnień historii i teorii prawa już dzisiaj nie wystarcza. Musi być wprowadzone specjalizacje, przy czym czoło wstawa się z istotną, problematyką ekonomiczną. Zdaniem ministrów spraw wewnętrznych i Hilde BENJAMIN — stwierdził, że zapoczątkowanie w NRD nauczania w dziedzinie DEUTSCHLAND — ścisła więź istniejąca między prawem a socjalizmem, która jest ekonomia, wymaga, by przyszły prawnik posiadał również wiedzę w dziedzinie prawniczej i w zakresie nauk społecznych, przy czym szczególna wagę należy przyznać wiedzy ekonomicznej.

## NA LINII NRD — JUGOSŁAWIA

Z kładnym rozkazem tajną obrotu handlowe NRD z Jugosławią. Wymiana towarowa w ramach długoterminowej umowy do 1965 r. wzrosła z 54 mln dolarów do 72 mln dolarów. W zamian za artykuły przemysłu chemicznego, NRD otrzymała w artykuły rolno — spożywcze, rury, aluminium, kabiny, odzież, sprzęt. W 1965 r. wartość wymiany ma przekroczyć 136 mln dolarów.

## POLONIA

W Berlinie czynna była wystawa pt. „POLSKA SZTUKA SCENICZNA” zorganizowana przez na-

# WILLIAM FAULKNER laureatem NAGRODY PULTIZERA

NOWY JORK PAP. Ostatnia książka Williama Faulknera „THE REVERERS” otrzymała w poniedziałek Nagrodę Pulitzera za rok 1963. Akcja książki, która ukazała się w czerwcu ubiegłego roku na krótko przed śmiercią pisarza, rozgrywa się nad Mississippi i opisuje wieciek skrajnym samochodem. Głównymi bohaterami powieści są duchowny, 11-letni chłopiec i Murzyn.

NIE JEST TO pierwsza książka Faulknera, która uzyskała Nagrodę Pulitzera. W roku 1954 nagroda ta została przyznana innej książce tego pisarza, „A FABLE”.

Nagrody Pulitzera przyznawane są co roku przez Uniwersytet Columbia (Nowy Jork). Zostały one ustanowione w roku 1917 przez amerykańskiego dziennikarza i wydawcę Josepha Pulitzera.

## 100 teryszy o NRD

Ministerstwo Kultury Szklki na zaproszenie Niemieckiego Towarzystwa im. Chopina „W masowym kierunkowym nauczaniu wydawnictwa Militar Verlag w Berlinie ukazana się w tłumaczeniu Ruth Matz powieść kryminalna pt. „KHOEWENNA” — Andrzeja Piwowarczyka. „VERBRENNUNGSKOMMANDO WAR SCHAU” Tadeusza Klimaszewskiego w przekładzie Justy Janke ukazało się w NRD nakładem wydawnictwa Volk und Welt w Berlinie. (CET)

## SPORT

### GORKNI REMISUJE Z ARKA GDYNIA

GDYNIA PAP. W ramach przygotowań do rozgrywek o wejście do II ligi piłkarskiej piłkarze gdyniacy Arki zremisowali z towarzyszkim meczu z I-ligowym Górnikiem Zabrze. Spokojnie zakończył się wynik remisowy 1:1. Bramkę dla Arki zdobył w 1. minucie Matytek, a wyrównał w 46 min. Lubanski. Gorkni wystał w swym normalnym składzie.

### HISPANIE ELIMINUJA NRF

BONN PAP. W Kolonii zakończyła się spotkanie między państwami w tenisie z cyklu rozgrywek o Puchar Davisa między reprezentacjami Hiszpanii i NRF. Zwycięstwo 3:1 odnieśli Hiszpanie.

## 1 DNI NA DZIEŃ Hańba Alabamy

„MURZYNY” kiedy tylko przychodził na świat, spozostaga, że świat jest biały, a on jest czarny! — powiedział pisarz amerykański. Każdy dzień w południowych stanach USA potwierdza tę gorzką prawdę. Potwierdza ją także hańba Alabamy, gdzie mały miasteczko w Birmingham, w stanie Alabama.

Zaden szanujący się Amerykanin niegdyś nie odmówiłby się, że w ogóle na otaczający Amerykę świat, który mać stanowiąca różnymi rasistami. Każda jednak próba przełamania barier segregacyjnych napotyka na zażdyby opór rasistów, podówczas gdy nawet zbrodnie nie przy rasistach doko- nane — spotyka się najczęściej z papierowym odzwiedem władz federalnych.

Tak było również dwa tygodnie temu, gdy w tym samym stanie Alabama zamordowano mieszkańca tego samego miasta Birmingham — białego historyka, Williama Stovena, który przyłączył się do walki o zniesienie dyskryminacji Murzynów.

STAN ALABAMA o- kazywał się nie- nielato- można wymagać. Ale czy odpowiednio- do tego, który się w Birmingham nie stał wyżej, aż do Waszyngtonu? Z. Art.

## Zmarła żona Pierre de Coubertin

ZURICH PAP. W Lozannie zmarła 6 bm. Maria de Coubertin — żona twórcy nowoczesnych Igrzysk Olimpijskich, barona Pierre de Coubertin. Przyżyła 101 lat.

KONTYSTĘ (księg. materiału) za trudni od zaraz Młodzieżowy Dom Kultury w Szczecinie. Wymagane wykształcenie średnie i praktyka w księgowości. Zgłoszenia w godz. od 13 — 18 w sekretariacie MDK, Aleja Wojska Polskiego 90, 1819-K

ELEKTRYKA ślusarza-mechanika do pracy w elevatorach zbrojowych w Szczecinie-Dąbju od technika mechanika, zatrudnia Rejonowe Zakłady Zbrojeniowe Szczecin, Al. Jedn. Narodowej 42. Wynagrodzenie wg. układu zbrojowego. Oferty należy składać w referacie kadr, pokój nr 1, II piętro. 1818-K

2 TECHNIKÓW mechaników, oficera p-poz, starszego referenta inwestycji własnych, murarzy, cieśli, operatorów do obsługi sprzętu budowlanego; psychaczy, sprzączek, koparek, żuraw, Październik, sprzętu średniego, monterów do remontu sprzętu budowlanego, oraz robotników budowlanych niewykwalifikowanych z budownictwa mieszkalnego. Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego. Warunki pracy i płacy według układu zbrojowego. Praca w budownictwie z 15. III. 1958 r. Robotnicy przyjeżdżają otrzymują zwrot kosztów podróży. bezpłatne zakwaterowanie w hotelu robotniczym, oraz wyżywienie w stołówce. Obład w cenie 8 zł. Zgłoszenia: Szczecin, ul. Stordy 1, pokój 103, I piętro. 1759-K

ST. INSPEKTORA kontroli wewn. ekonomistę-kosztowca i księgowego do działu księgowości, ekonomistę d/s gospodarki magazynowej i akcji zbrojowej oraz składowego do magazynu głównego działu zaopatrzenia, przyjmie od zaraz do dyrekcji przedsiębiorstwa PPDUR „Gryf” w Szczecinie. Zgłoszenia: ul. Waly Chrobrego 1, pokój 230. 1820-K

MIEJSKI HANDEL DETALICZNY ART. PRZEMYSŁOWE I RÓŻNE zaprasza Klientów DO NOWO OTWARTEGO SKLEPU Z ART. PAPIERNICZYCH przy pl. Żołnierzy 4 DUŻY WYBÓR artykułów biurowych szkolnych technicznych. Również sprzedaż bezgotówkowa dla biur i urzędów. Sklep czynny od godz. 9 — 17 1824-K

## NAUKA

INŻYNIER udzieli korepetycji z matematyki, tel. 335-59. 3259-G

## LEKARSKIE

LEKARZ, Michał D. nielewiec, po długiej nieobecności wznowił przyjęcia chorych (położnictwo, ginekologia, seksuologia). Szczecin, Al. Piastów 37, tel. 364-08. 3251-G

## PRACA

ZAOPIEKUJĘ się dziećmi w waszym domu. Dzwonów na tel. 48-08. 3252-G

## KUPNO

POTRZEBNA kobieta do dzieł i gospodarstwa domowego, ul. Jagiellońska 98 m. 3. 3256-G

POTRZEBNA pomoc do mowa od zaraz — na wyjazd do Swiętoszycy, Bol. Krzywoustego 23 m. 14. 3257-G

GOSPOSIĘ na stałe przyjmie od zaraz. Rozwiedzona 65 m. 5. Wiadomość od godz. 16. 3258-G

GOSPOSIĄ, starszą do trzech osób, na stałe potrzebna, Jagiellońska 93 m. 1. 3259-G

GOSPODINI do prowadzenia domu, potrzebna. Buczka 39 m. 2, tel. 442-76. 3176-G

## DISKRETNE

DISKRETNE, szybko, korespondencyjnie, pozna na Cig. Biuro Matrymonialne „Syrena”, Warszawa, Elektoralna 14. 471-75

## MATRYMONIALNE

DISKRETNE, szybko, korespondencyjnie, pozna na Cig. Biuro Matrymonialne „Syrena”, Warszawa, Elektoralna 14. 471-75

# Impreza „Kuriera” - chwila

128 UCZNIOWYCH i uczennic szcześcińskich szkół stanęło wczoraj na starcie zawodów lekkoatletycznych, organizowanych przez MKKF i T. Pogoń i Kurier. W pierwszym „Poniedziałku Lekkoatletycznym” odbyły się dwie konkurencje. Uzyskano kilka dobrych wyników zwłaszcza w skoku

## W sobotę mecze ligowe

Jak już pisaliśmy w związku z międzypanostwem w tym meczem piłkarskim Norwegia - Polska 1:0. W białym, meczu ligowym z 12 maja przemieszono zostały na 11 bm. (sobota).

Program spotkań jest następujący:  
Arkonia - ŁKS (1:0),  
Gwardia - Pogon (1:0)  
Lech - Ruch  
Odra - Stal  
Gornik - Wisla  
Lechia - Zagłębie

Mecze II-ligowe rozegrane zostaną zgodnie z terminarzem w niedzielę 12 bm.

W ostatniej chwili dowiedzieliśmy się, że mecze II-ligowe obu szcześcińskich drużyn odbędą się jednak w niedzielę.

# Wyciąg Pokou w TV

CZWARTEK 9. V. - 14.00 - sprawozdanie ze startu honorowego w PRADZE, 17.00 - sprawozdanie z I etapu dookoła Pragi.

PIĄTEK 10. V. - 16.25 - sprawozdanie z II etapu PRAGA-BRNO (220 km).

## Wyniki TABELI

**FLOTA - WIARUS 15 ODRA - ARKONIA 13**

DWA zwycięstwa szcześcińskich w wyjazdach w lidze okręgowej. W niedzielę 11 bm. w Warszawie: FLOTA Swinioujście pokonała WIARUS 15 12:1. Mecz rozegrano w szybkim tempie. Gole strzelił WIARUS zagrała bardzo ambitnie a zwłaszcza najlepszy gracz na dniach 2 i 1 lipca br. zaliczono technika o dużej popularności, uznał: Samochołow, Mechanizacja - Energetyka, Chemia, Handlowe, Odręzo we, Ekonomiczne, Łączność i Gospodarka. W pozostałych egzaminach odbywał się będa 5, 6 i 8 lipca. Postawiono też wina fura dla tej młodzieży, która z powodu braku nie zostanie przyjeżdża do wybranej przez siebie szkoły. W dniach od 27 do 30 sierpnia odbędą się egzaminy wstępne w tych szkołach, w których będą jeszcze wolne miejsca.

Warto podkreślić, że egzamin złożony w jednej szkole honorowany będzie przez inne szkoły zawodowe. Kandydaci będą musieli jedynie uzupełnić przedmiot z którego nie zdawali dotychczas. (hs)

**KTO GO GONISZ?**

Mieszkam przy ul. Zygmunta Starożyńskiego, w pobliżu hotelu szcześcińskiego. W Szczecinie przy ulicy Starzyńskiego (Bankowe). W ówczesnym hotelu żyły cztery osoby. Wszyscy nie pozwalają odpocząć i nie pozwalają na życie. Wszelkie moje interwencje o zlikwidowanie tych „koncentracji” są bezskuteczne, może więc „Kurier” spowoduje uszczerbek finansowy? J.Ch.

**2 zwycięstwa waterpolistów**

LIGOWI piłkarze wodni Arkonii kosci w Gorzowie, odnosząc zwycięstwa nad rywalami z ligi. W niedzielę 11 bm. w Olsztynie 15:2 i OLIMPIA Poznań 5:2. Rezerwy Arkonii pokonały rezerwy Olimpii 4:0.

# W tym roku łatwiej o wybór zawodu

# Szanse dla 7-klasistów

ZASADNICZEJ Szkole Elektrotechnicznej w Szczecinie przybędzie nowa specjalność: montaż aparatów pomiarowych i automatyki, a Zasadniczej Szkole Gospodarczej - przetwórstwo rybne. Również w Technikum Mechaniczno-Energetycznym poszerzone zostaną kierunki nauczania o specjalność technika radia i telewizji, a w Technikum Chemicznym zorganizowany zostanie kierunek gospodarki wodnej.

Ustalono już zasady przyjmowania młodzieży. Podania składać należy do dnia 20 czerwca br. Egzamin odbywać się będą w trzech etapach. Do pierwszego, który trwać będzie w dniach 2 i 1 lipca br. zaliczono technika o dużej popularności, uznał: Samochołow, Mechanizacja - Energetyka, Chemia, Handlowe, Odręzo we, Ekonomiczne, Łączność i Gospodarka. W pozostałych egzaminach odbywał się będa 5, 6 i 8 lipca. Postawiono też wina fura dla tej młodzieży, która z powodu braku nie zostanie przyjeżdża do wybranej przez siebie szkoły. W dniach od 27 do 30 sierpnia odbędą się egzaminy wstępne w tych szkołach, w których będą jeszcze wolne miejsca.

**DRUGI DZIEŃ „Wiosny orkiestr”** (początek godz. 17) przyniósł występ 3 zespołów, których bogaty program (m. in. wystąpi 2 wokalistów, oraz duet wokalny) wyczerpuje je przeznaczony na konkursową prezentację limit czasu. Tak więc usłyszemy m. in. **„ZEGLARSKIE”** (Bandurki, S. Arawski, tp, Ma chynia, p, Woliski, dr)

**„ORBIS”** (Pfe fer, wiol, Struszczyk, skord, Słusarz, p, Kołkołki, dr)

**NOT-U** (Ur rynch, ts, cl, Czachor, git. elektr., Dariusz, p, Jezierski, b, Krzeski, dr, oraz wokalistki Ma ciej Dłuski i Agnieszka Czachor, który śpiewają także w duecie).

Wybrane przez ze spóły także „Ilustracja”, podobnie jak w pierwszym dniu **„Wiosny”** parę z Polskiego Klubu Tancznego.

Wróżenia z pierwszego dnia imprezy - patrz str. 1.

# WIOSNA... nie tylko ORKIESTR



## Dziś w „Kaskadzie”

**TEATR** - nieczynne: OPERETA - „B” w sali; 19.15 - ZBM - Teatrzyk na Wielkiej; „Oskarżenie” 18.30, 20.15.

**KINA** - 19.15 - „Wiosna”; 20.15 - „Wiosna”; 21.15 - „Wiosna”.

**KOSMOS** - „Dziecko wojny” 9.11.15, 13.30, 16.30, 21.15 - radz; od lat 12 - panoramy: środek, „Dziecko wojny” 9.11.15, 13.30, 16.30, 21.15 - radz; od lat 12: COŁOS SEM - „Kapitan Les”; 16.30, 21.15 - radz; od lat 12: DELFIN - „Przygoda”; 17.30, 21.15 - radz; od lat 12: BAŁTYK - „Zona miodna”; 18.30, 21.15 - radz; od lat 12: POLONIA - „Wiosna”; 18.30, 21.15 - radz; od lat 12: ECHO (Krzeskowi) - „Czternaste dni”; 18.30, 21.15 - radz; od lat 12: SWIT (Skowlim) - „Uczeń diaw”; 17.30, 19.30 - USA - od lat 12: „Johns i Erdine”; 17.30, 19.30 - USA - od lat 12: ZEGLARZ (Gołecim) - „Prawda”; 17.30, 19.30 - fr. - od lat 12: SZARAGARDOWE (Zdroje) - „Snieg w zabolie”; 17.30, 19.30 - USA - od lat 12: PRZYJAZN (Dabie) - „Ostatni świadek”; 18.30, 20.15 - panoram: BAJKA (Police) - „Noe szpiegów”; 17.30, 19.30 - USA - od lat 12: „Preleka mgr Kuźmy”; 17.30, 19.30 - USA - od lat 12: REPURTUR KIN - na podstawie informacji WZK.

**TELEWIZJA**

**PROGRAM SZCZECIŃSKI** 17 - program dnia, 17.30 - przegląd filmowy z r. 1961, 17.30 - „Notatnik gorzowski”, 18 - „Przygody dżokera Huckbeera”, 18.30 - TV, magazyn postępu technicznego, 19 - teleturniej „Siładzi Pitagorasa”, 19.30 - dziennik „Dziś”, 20 - „Dobranoc dżokier”, 20.30 - film sug. - od lat 12 „Strawek białkinego nieba”, 21.45 - koncert kameralny w 130 postaciach dzieł J. Brahmsa, 22.30 - program na jutro, melodia na DOBRANOC.

**PROGRAM BERLIŃSKI** 18.30 17 - program dnia, 17.30 - od lat 4, 18 - uniwersytet TV, 18.40 - 15-minutowa wiadomość, 18.45 - 15-minutowa wiadomość TV, 19.30 - film sug. - od lat 12 „Dobranoc dżokier”, 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”, 19.40 - sportowy telefont, 19.45 - „Miejsce urodzenia”; 19.45 - „Magdeburg”, 19.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - porównanie TV, 19.30 - wiadomości dla dzieci od lat 10, 11 - „Portowy koncert”, 19.30 - aud. dla wst. 13.30 - „Przed sezonem”, 19.30 - „Miejsce urodzenia”; 19.30 - „Z reporterami w drodze”,

